2007年3月1日

各 位

会 社 名  株式会社日立情報システムズ

代表者名    執行役社長 原 巖

       （コード番号9741 東証第一部）

問合せ先    CSR本部

       コーポレート･コミュニケーション部長

         玉村好治（TEL 03-5435-5002）

執行役の異動に関するお知らせ

当社は、執行役の異動について、下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

記

1． 退任〔2007年3月31日付〕

現 職 氏 名 備 考

執 行 役 中根 啓一
2007年4月1日付にて㈱コンピュータシステムエンジニアリングに転属

同年6月、同社取締役社長に就任予定

【ご参考】2007年4月1日付 新執行体制（上記退任者を除き、現職と変更ありません。）

代表執行役執行役社長 原   巖

執行役専務 三俣 壯一

執行役専務 宇野澤拓平

執行役常務 柴宮  実

執行役常務 矢島 章夫

執行役常務 川畑  仁

執  行  役 伊藤 博邦

執  行  役 鈴木 謙一

執  行  役 小松 隆昭

執  行  役 佐藤 哲平

執  行  役 山本 克己

執  行  役 中道  勉

執  行  役 中島 優治

執  行  役 町田 哲夫

執  行  役 金子 敏明

 （注）取締役候補者につきましては4月下旬開催予定の指名委員会において決定致します。

以 上